
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 жовтня 2020 року        № 294 

 

Про додаткові обмеження, пов’язані  
з поширенням гострої респіраторної  
хвороби COVID-19 

 

Керуючись ст. 5, 29, 30 Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб»,  

Постановою Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 № 641 «Про встановлення карантину 
та запровадження посилених протиепідемічних заходів на території із значним поширенням 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», згідно 
з Протоколом № 23 від 15 жовтня 2020 р. місцевої комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій Зміївського району, на виконання делегованих 
повноважень, зазначених у підпункті 2 пункту Б частини 1 статті 38 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою перешкоджання поширенню гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Додатково до протиепідемічних обмежень, передбачених для «зеленого», «жовтого» та 
«помаранчевого» рівнів епідемічної безпеки на території Слобожанської селищної ради 
встановити наступні обмеження: 
1.1. Заборонити роботу після 22-ї та до 7-ї години суб’єктів господарювання з надання 
послуг громадського харчування, у тому числі без організації дозвілля (ресторанів, кафе, 
барів, закусочних, їдалень, кафетеріїв, буфетів тощо), крім діяльності з надання послуг 
громадського харчування із здійсненням адресної доставки замовлень та замовлень на винос; 
1.2. Заборонити проведення масових заходів, крім спортивних змагань без глядачів; 
1.3. Заборонити відвідування отримувачами соціальних або реабілітаційних послуг установ і 
закладів, що надають соціальні або реабілітаційні послуги сім’ям, особам, що перебувають у 
складних життєвих обставинах (тимчасове, денне перебування), крім установ і закладів, які 
надають соціальні послуги екстрено (кризово), центрів обліку бездомних осіб, мобільних 
бригад соціально-психологічної допомоги, соціального патрулювання; 
1.4. Рекомендувати проводити релігійні заходи, за умови перебування не більше однієї особи 
на 10 кв. метрах площі будівлі, де проводиться релігійний захід. 
 

2. Відповідно до п. 11 п.п. 3 Постанови КМУ від 22.07.2020 № 641 «Про встановлення 

карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів на території із значним 
поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2» (зі змінами), вже діє заборона на проведення дискотек, роботу розважальних закладів 
(нічних клубів). 
 Відповідальність за недотримання карантинних заходів несе власник розважальних 

закладів (нічних клубів) або організатор розважальних заходів. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Слобожанського селищного голову 

Діхтяря Д.М. 
 

 

Слобожанський селищний голова           Дмитро ДІХТЯР 


